4
4

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 ноября 2024 г. № 186
с. Холмогоры
О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежь Холмогорского муниципального округа Архангельской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 16 декабря 2022 года № 3 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Холмогорского муниципального округа Архангельской области», администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Молодежь Холмогорского муниципального округа Архангельской области», утвержденную постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 11 января 2023 года № 31 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Холмогорского муниципального округа Архангельской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Исполняющий обязанности

главы Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

  А.А. Арабинский
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Холмогорского муниципального округа Архангельской области

от 02 ноября 2024 г. № 186
ИЗМЕНЕНИЯ, которые вносятся в муниципальную программу «Молодежь Холмогорского муниципального округа Архангельской области»

1. Внести в муниципальную программу  «Молодежь Холмогорского муниципального округа Архангельской области» (далее – Программа) следующие изменения:

3) в паспорте Программы позицию, касающуюся объёмов и источников финансирования муниципальной программы, изложить в следующей редакции:
 «

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	общий объем финансирования – 1521,63406 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета - 24,231 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 1067,5518 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 429,85126 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;

иные источники – 0,0 тыс. рублей.

»

4) Внести изменения в Приложение № 1 к муниципальной Программе:

1. Позицию 1.2 Перечня мероприятий Программы изложить в следующей редакции:

«

	1.2. Пропаганда института семьи, поддержка семей, желающих принять участие в окружных и областных конкурсах («Лучшая семья Архангельской области», «Женщина года», диплом «Признательность» и др.)
	Администрация Холмогорского

муниципального округа Архангельской области

(отдел молодёжной политики, культуры и спорта)

	итого
	17,0
	7,00
	0,00
	5,0
	5,0
	Количество участвующих семей, ежегодно (единиц): не менее 3
	п. 1.2 Перечня

	федеральный

бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	17,0
	7,00
	0,00
	5,0
	5,0

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные

средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                       »;

2. Позицию 1.5 Перечня мероприятий Программы изложить в следующей редакции:

«

	1.5  Реализация проектов и мероприятий, направленных на формирование патриотических чувств и патриотического сознания
	Администрация Холмогорского

муниципального округа Архангельской области

(отдел молодёжной политики, культуры и спорта)
	итого
	36,127
	20,00
	6,127
	5,00
	5,00
	Количество мероприятий ежегодно

(единиц):

не менее 3
	п. 1.5 Перечня

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	36,127
	20,00
	6,127
	5,00
	5,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»;

3. Позицию «Итого по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:
«

	Итого по муниципальной программе

	итого
	1521,63406
	414,173
	1057,46106
	25,0
	25,0

	федеральный бюджет
	24,231
	24,231
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	1067,5518
	222,942
	844,6098
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	429,85126
	167,0
	212,85126
	25,0
	25,0

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00

	внебюджетные

средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».

__________